

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหมาน
สาย	ตาอ้อม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยสีเสียด หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	
กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร	

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	5,968.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	5,968.00	
	(ห้าพันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายมนตรี แสงสว่าง) (นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นางสาวณพัทธิกา หงษ์โยธี) (นายประวิณ อินทะบุญศรี)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
 (นางกัญกร แก้วระเวีย)
 เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

[illegible][illegible]

ท่านได้พยายามอะไรที่จะ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหวาน
สาย	นาใต้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยสี่เสียด หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	
กว้าง 4 เมตร ยาว 585 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,340 ตารางเมตร	

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	8,728.20	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	8,728.20	
	(แปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทยี่สิบสตางค์)		

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมภู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวณพัทธิกา หงษ์โยธี)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายประวิณ อินทะบุญศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
(นางกัญญกร แก้วระเวีย)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลนาทม (สายนาใต้) บานหัวสี่เหลี่ยม หมู่ที่ 5

[illegible]

ให้เขียนข้อ

คณะหอการค้าต่างประเทศช่วยบริหารงาน
(บริหารงาน ทุนต่างประเทศ)

อนันต์

ทบทวนแผนแม่บทฯ และแผนปฏิบัติการฯ (รูปที่ ๓.๑๖) ทดสอบภาคท

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหมาน
สาย	ภูหวานหอม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยสีเสียด หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	17,904.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่บาทถ้วน)	17,904.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมภู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวณพัฐธิกา หงษ์โยธี)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายประวิณ อินทะบุญศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
(นางกัญญกร แก้วระเวีย)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหวาน (สายภูหวานหอม) บ้านห้วยสี่เสียด หมู่ที่ 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเกรดเกลี่ยปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	4,800.00	3.73	17,904.00			17,904.00	ค่าเครื่องจักร
					รวมเป็นค่าก่อสร้าง			17,904.00	

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

.....

เห็นชอบ

(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ขมภู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ)

.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

.....

อนุมัติ

(นางสาวณพัทธิกา หงษ์โยธี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ)

.....

คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(นางกัญญา แก้วระเวีย)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหมาน
สาย	หนองผักหนาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยสีเสียด หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	
กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร	

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	17,904.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	17,904.00	
	(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่บาทถ้วน)		

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายมนตรี แสงสว่าง) (นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นางสาวณพัฐริกา หงษ์โยธี) (นายประวิน อินทะบุญศรี)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ นายกององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
 (นางกัญกร แก้วระเวีย)
 เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

5. เพื่อให้ ดอชัชฎะธุระกู (เขาพนมทอหฺลอบ) พยาธปญฺญกตํวํปิ ผลิตปารมมฺหาปญฺญํทุกฺขํ ฌมฺมอํพณฺส/รณมฺจเรชฺชโธ

[illegible]

เพลงที่ใช้ในวาระการบวชเรียนพระภิกษุ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหมาน
สาย	ห้วยปลากั้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยสีเสียด หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	
กว้าง 4 เมตร ยาว 1,640 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,560 ตารางเมตร	

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	24,468.80	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	24,468.80	
	(สองหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกสิบแปดบาทแปดสิบสตางค์)		

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมภู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวณพัฐธิกา หงษ์โยธี)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายประวิณ อินทะบุญศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
(นางกัญญา แก้วระเวีย)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ข้อใดตรงการ/งานก่อสร้าง ประปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลนำหมาน (สายห้วยปลาเก๋) บ้านห้วยลิเลียด หมู่ที่ 5

[illegible][illegible]

บทเรียน

(เจ้าคุณคุณาวุฑฒินุช วัฒนกุล)

แปลองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหาน

อนันต์

(๔) ผู้บังคับการตำรวจนครบาล

๓.๖ การเพิ่มประสิทธิภาพการดำเนินงานของกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

นางกิ่งมาอยู่โรงเรียนหญิง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหมาน
สาย	ก่อนเข้าบ้าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยสี่เสียด หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	กว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	8,952.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง (แปดพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน)	8,952.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมภู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวณพัฐธิกา หงษ์โยธี)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายประวิณ อินทะบุญศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
(นางกัญกร แก้วระเวีย)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

๕. ผู้ดูแลระบบ (ผู้ดูแลระบบคอมพิวเตอร์) ขอสงวนสิทธิ์ในสิ่งที่ปรากฏ

[illegible]

ເປັນຂອບ

(ប្រែទម្រង់: កម្ពុជាធិបតេយ្យ)

ผลิตภัณฑ์การบริหารส่วนตำบลนาหมาน

อนันต์

(รูปปั้นโลหะอุด
นูนรูปคน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหมาน

ท่านได้พบปะกับใครบ้าง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลน้ำหมาน
สาย	ห้วยโป่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยสี่เสียด หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
แบบเลขที่	ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน เลขที่ 01/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	6 พฤษภาคม 2568
ลักษณะงานโดยสังเขป	กว้าง 4 เมตร ยาว 1,400 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	20,888.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ ปกติ
สรุป			
	รวมราคาค่าก่อสร้าง (สองหมื่นแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)	20,888.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายมนตรี แสงสว่าง) (นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) อนุมัติ
(นางสาวณพัฐธิกา หงษ์โยธี) (นายประวิณ อินทะบุญศรี)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ นายกององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) คณะกรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง
(นางกัญญา แก้วระเวีย)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ข้อใดตรงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนเพื่อการเกษตร ภายในตำบลนาหมาน (สายห้วยเป้ง) บ้านห้วยสืเสียด หมู่ที่ 5

[illegible]

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหมาก